COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE ENSINO DE LÍNGUAS DO CAMPUS DE

MARECHAL CÂNDIDO RONDON- CELing

EDITAL Nº 12/2020 – CeLing

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 11/2020 DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE ITALIANO PARA ATUAR NO CENTRO DE
LÍNGUAS - CeLing, CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON, ANO LETIVO DE
2020.

Onde lê-se:

Etapa  Local  Data/horário

Lançamento do edital  Secretaria do CELing  02/03/2020

Inscrições Via correio eletrônico: rondon.celing@gmail.com 02/03 a 04/03/2020

Homologação das
inscrições

 Secretaria do CELing e via correio eletrônico 05/03/2020

Prazo para recursos Via correio eletrônico: rondon.celing@gmail.com 05/03/2020

Avaliação didática  Local e horários a serem informados por e-mail  06/03/2020

Divulgação dos
Resultados

Secretaria do CELing e via correio eletrônico Até 09/03/2020

Prazo para recursos Via correio eletrônico: rondon.celing@gmail.com 10/03/2020

Divulgação dos
Resultados

Secretaria do CELing e via correio eletrônico 11/03/2020

Leia-se:

Etapa  Local  Data/horário

Lançamento do edital  Secretaria do CELing  02/03/2020

Inscrições Via correio eletrônico: rondon.celing@gmail.com 02/03 a 05/03/2020

Homologação das
inscrições

 Secretaria do CELing e via correio eletrônico 05/03/2020

Prazo para recursos Via correio eletrônico: rondon.celing@gmail.com 05/03/2020

Avaliação didática  Local e horários a serem informados por e-mail  06/03/2020

Divulgação dos
Resultados

Secretaria do CELing e via correio eletrônico Até 09/03/2020

Prazo para recursos Via correio eletrônico: rondon.celing@gmail.com 10/03/2020

Divulgação dos
Resultados

Secretaria do CELing e via correio eletrônico 11/03/2020

Publique-se.
Marechal Cândido Rondon, 05 de março de 2020.

ORIGINAL ASSINADO
PROFª DRª ELISÂNGELA REDEL

Coordenadora da área de Língua Italiana

Subcoordenadora do Programa de Línguas CeLing

ORIGINAL ASSINADO
PROFª DRª VERÔNICA CONSTANTY

Coordenadora do Programa de Línguas CeLing